【幼稚園在園者用】補助金等口座変更届

                          年  月  日

調布市長 あて

 次のとおり，指定口座の変更を申請いたします。

 ※補助金及び幼児教育無償化給付等，幼稚園在園者に対する全ての支給に係る口座の変更申請

申請者氏名

（保護者氏名）

フリガナ

住所・電話

〒   －

  電話（      ）

園児氏名

フリガナ

保育年齢

満３歳児

年少

年中

年長

園児生年月日       年   月   日

幼稚園名

≪変更後の振込口座≫

金融機関名 銀行・信用金庫・農協 支店番号    支店

口座の種類 普通・当座 口座番号

口座名義人

フリガナ

委任欄（補助金等の受領を委任する場合に記入してください。）

   補助金等の受領に関することを上記の口座名義人に委任します。

委任者（申請者）氏名               ○印

※ 記入上の注意

  申請者氏名と口座名義人名が異なる場合は，申請者が委任欄に，署名捺印してください。

  変更箇所だけでなく全て記入してください。

 保育課記入欄
確認 備考